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Concurso Internacional de VINOS, ESPIRITUOSOS Y ACEITES DE OLIVA 5,6,7 de Abril
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Medalla Nombre Producto Nombre De La Empresa DO Pais De Origen Categoría

GREAT GOLD 3 RELIQUIAS LAMAC ROAD PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD AGAVE ESPUELA TAMARINDO INDUSTRIA DE LICORES ECUATORIANOS LICOREC SA ECUADOR ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD AGUARDENTE DOC LOURINHÃ XO/40% 32ªSÉRIE ADEGA COOPERATIVA DA LOURINHÃ CRL PORTUGAL ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD AGUARDENTE VÍNICA VELHA MARQUÊS DE MARIALVA X.O. ADEGA COOPERATIVA DE CANTANHEDE, CRL PORTUGAL ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD ALBORADA AMANECER LOS TANOS EIRL. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD ALBORADA ATARDECER LOS TANOS EIRL. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD ARMADA BODEGA RAS PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD BRANDY CON TRUFA NEGRA TRUFICAS DEL RIO PILAS S.L. ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD DELIXIR ITALIA ZIJALS AGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD DELIXIR QUEBRANTA ZIJALS AGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD DERBY BOURBON WHISKEY BLEND INDUSTRIA DE LICORES ECUATORIANOS LICOREC SA ECUADOR ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD DON RÓMULO QUEBRANTA CALDERON INVESTMENT EIRL JORGE ALEXANDER CALDERÓN SOTELO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD DORPER NIGHTS EL FRESNAL SIGLO XXI SL ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD LICOR DE CACTUS OLIVER RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD LICOR DE FRESA “FA” GRUPO MOQUILLAZA SAC DO - 1048 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO "CUNEO" ACHOLADO AGROINDUSTRIAS CUNEO S.R.L. PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO ACHOLADO “DON REYNALDO” GRUPO MOQUILLAZA SAC COMO INSUMO PISCO - DO 1048 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO ACHOLADO MOSTO VERDE GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO ACHOLADO VICTORIA DE LOS SANCHEZ VINICOLA VICTORIA DE LOS SANCHEZ SAC DO 00000395 INDECOPI PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO CAMANÁ PURO MOSCATEL PISCO CAMANÁ EIRL. D.O. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO CAMANÁ PURO NEGRA CRIOLLA PISCO CAMANÁ EIRL. D.O. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO CAMPO DE ENCANTO MOSCATEL GABRIEL PARAISO SCRL D.O. PISCO (ICA-PERÚ) PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO CAMPO DE ENCANTO QUEBRANTA GABRIEL PARAISO SCRL D.O. PISCO (ICA-PERÚ) PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO DON SALVATTORE VITIVINÍCOLA DON SALVATTORE PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO HUAMANÍ MOSTO VERDE QUEBRANTA COMPAÑÍA PERUANA DE PISCO SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO LA CARAVEDO PURO QUEBRANTA DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE ACHOLADO BODEGAS Y VIÑEDOS GRIMALDI EIRL 100 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE ALBILLA BODEGAS Y VIÑEDOS GRIMALDI EIRL 100 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE ALBILLA GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE ALBILLA SANTA MARÍA MAGDALENA BODEGA SANTA MARÍA MAGDALENA PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE ITALIA SANTA MARÍA MAGDALENA BODEGA SANTA MARÍA MAGDALENA PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE QUEBRANTA GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE QUEBRANTA SANTA MARÍA MAGDALENA BODEGA SANTA MARÍA MAGDALENA PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE TORONTEL “ETELVINA” GRUPO MOQUILLAZA SAC COMO INSUMO PISCO - DO 1048 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE TORONTEL GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO MOSTO VERDE TORONTEL SANTA MARÍA MAGDALENA BODEGA SANTA MARÍA MAGDALENA PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PORTON MOSTO VERDE ACHOLADO QUILLOAY DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PORTON MOSTO VERDE ITALIA DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PORTON MOSTO VERDE QUEBRANTA DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PORTON MOSTO VERDE TORONTEL DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO DE UVA QUEBRANTA “DON REYNALDO” GRUPO MOQUILLAZA SAC DO - 1048 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO QUEBRANTA GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO QUEBRANTA VELASQUEZ INVERSIONES SOTOMAYOR VELASQUEZ S.A.C. 525 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO TORONTEL BODEGAS Y VIÑEDOS GRIMALDI EIRL 100 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO TORONTEL SERVULO APU KILLA S.A.C PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO UVINA DOMINGO REYES VIÑA LOS REYES SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD PISCO PURO UVINA VICTORIA DE LOS SANCHEZ VINICOLA VICTORIA DE LOS SANCHEZ SAC DO 00000395 INDECOPI PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD SANTA TERESA 1796 RON SANTA TERESA VENEZUELA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD TEQUILA GOLD REGIDOR DESTILERÍAS JOAQUÍN ALONSO SL ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD VALLE DEL PILCO VALLE DEL PILCO PERÚ ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GREAT GOLD VERMUT LA TRUCHA CAUTIVA LA TRUCHA CAUTIVA C.B. ESPAÑA ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GREAT GOLD YAWAR QORI 24 QUILATES - ACHOLADO FM GESTION VITIVINICOLA EIRL PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD ANÍS "LA TINAJA DE ORO" AGRO PISCO LA CENTRAL DE ONGORO EIRL PERÚ ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GOLD BENEDICTO PEÑA BODEGA Y VIÑEDOS SANTA MARIA SAC 1283 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD BRANDY DE ARANDANOS EL 8VO REY EL 8 VO REY SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD CREMA DE MANGO “LA ABUELA” GRUPO MOQUILLAZA SAC DO - 1048 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD CREMA DE MELÓN CON TEQUILA REGIDOR DESTILERÍAS JOAQUÍN ALONSO SL ESPAÑA ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD DON RÓMULO TORONTEL CALDERON INVESTMENT EIRL JORGE ALEXANDER CALDERÓN SOTELO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD LICOR DE CASTAÑA EL FRESNAL SIGLO XXI SL ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GOLD LICOR DE MARACUYÁ OLIVER RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GOLD MACERADO DE DAMASCO (LA PASCANA) BODEGA ATENCIO TAPIA E.I.R.L. PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD MISTERIO DE MORA DAMASCO EXPORT N/A PERÚ ESPIRITUOSO NO VÍNICO
GOLD PISCO CAMANÁ PURO QUEBRANTA PISCO CAMANÁ EIRL. D.O. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO HUAMANÍ QUEBRANTA COMPAÑÍA PERUANA DE PISCO SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO ITALIA ATENCIO BODEGA ATENCIO TAPIA E.I.R.L. PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO MAJUELO BODEGA MI ROSEDAL PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO MOSTO VERDE ITALIA VITIVINÍCOLA LUJÁN BULEJE LEONCIO EIRL D.O. 1011 PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO MOSTO VERDE MOSCATEL GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO PORTON MOSTO VERDE ACHOLADO DESTILERÍA LA CARAVEDO SRL PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO PURO NEGRA CRIOLLA GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO QUEBRANTA DOMINGO REYES VIÑA LOS REYES SAC PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PISCO, DESTILADO DE UVINA, LA CHACRA VÍCTOR SÁNCHEZ VILLAR PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD PRADA PISCO QUEBRANTA BODEGA Y VIÑEDOS PRADA SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
GOLD YAWAR QORI - QUEBRANTA FM GESTION VITIVINICOLA EIRL PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
SILVER CONDE AZUL QUEBRANTA AGROINDUSTRIAS D FRANCIA SAC PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
SILVER CREMA DE CASTAÑA EL FRESNAL SIGLO XXI SL ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
SILVER LICOR DE LIMÓN OLIVER RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESPAÑA ESPIRITUOSO NO VÍNICO
SILVER PISCO CAMANÁ ACHOLADO PISCO CAMANÁ EIRL. D.O. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
SILVER PISCO MOSTO VERDE ITALIA GRAN PASO INDUSTRIAS SAVIAGRO S.A.C. PISCO PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO
SILVER WHISKY EL 8 VO REY SAC PERÚ ESPIRITUOSO NO VÍNICO
SILVER YAWAR QORI - COSECHA ESPECIAL ITALIA ROSADA FM GESTION VITIVINICOLA EIRL PERÚ ESPIRITUOSO ORIGEN VÍNICO


